
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 
№

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципал ьного района Республики
Татарстан от 13.11.2024 № 1382 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие библиотечного дела в
Нурлатском муниципальном райо 
на 2025 -  2027 годы»

не Республики Татарстан

В связи с допущение^ технической ошибки, Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в г^ункт 4 постановления Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 13.11.2024 № 1382 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие библиотечного дела в 
Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан на 2025 -  2027 годы», 
изложив его в новой редакции:

«4. Признать с 1 января 2025 года утратившим силу Постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 29.11.2021 года N° 1255 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие библиотечного дела в Нурлатском муниципальном районе Республики 
Татарстан на 2022 -  2024 годы».».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
заместителя руководителя Исполнительного комитета

возложить на 
Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель А.К. Габдуллин


